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Beslutande ledamöter 
Sara Wettergren (L) (Ordförande) 
John Eklöf (M) (Andre vice ordförande) 
Ann-Sofie Garsén (S) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Gustaf Kock (M) 
 
Övriga närvarande 
Peter Lindberg (Direktör) 
Naida Sinanovic (Sekreterare) 
Anette Enhav (Avdelningschef) 
Nedim Buric (Ekonomichef) 
Laila Herner (Enhetschef) 
Slavica Drazic (Rektor) 
Helena Kindh (Utbildningschef) 
Magnus Olsson (SD) 
Annika Andersson (HR-chef) 
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§ 36 Nämndinitiativ från Magnus Olsson (SD) angående 

Mellanhedsskolan 

GRF-2023-7476 
 
Sammanfattning 
Sverigedemokraterna, genom Magnus Olsson, har inkommit med ett nämndinitiativ ang 
anställning av elevassistenter och den problematik som varit kring elevassistenter på 
Mellanhedsskolan. Skolledningen för Mellanhedsskolan är kallad till arbetsutskottet den 14 
april 2023 och grundskoleförvaltningen gör den bedömningen att ytterligare utredning 
kopplat till elevassistenterna på Mellanhedsskolan inte är behövlig i nuläget. I januari gav 
grundskoleförvaltningen kompetensförsörjningsenhet (KFE), HR-avdelning i uppdrag att 
göra en förstudierapport kring kompletterande kompetenser, den blev klar 8 mars och den 
21 mars 2023 fick KFE i uppdrag att starta upp projekt Utveckling av befattning 
elevassistent i GRF. En utredning har även gjorts för att kvalitetssäkra elevassistenternas 
anställning och kommer att presenteras den 14 april 2023 på AU. Grundskoleförvaltningen 
följer de lagar och regler som gäller för hur vårdnadshavare ska få fortlöpande information. 
När personal misstänks för brott följer grundskoleförvaltningen de arbetsrättsliga lagar som 
gäller. Gällande rätt kan sammanfattas med att arbetstagare i dag har ett starkt 
anställningsskydd. Utifrån skollagen, diskmineringslagen och arbetsmiljölagen finns redan 
framtagna rutiner och blanketter för skolornas hanteringar av bland annat hot, våld, 
kränkningar, tillbud och arbetsskador avseende elever och rutiner vid misstanke om 
sexualbrott mot elev av medarbetare. 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden har tagit del av förvaltningens tjänsteskrivelse med 
information om utredningen och ger förvaltningen i uppdrag att titta vidare på 
hanteringen av belastningsregister och undersöka hur resten av nämnderna i staden 
gör med hanteringen av dessa. 

   

Yrkanden 
Ordföranden har tagit del av förvaltningens tjänsteskrivelse med information om 
utredningen och ställer sig positiv till den utredning som gjorts för att 
kvalitetssäkra elevassistenternas anställning. Ordföranden yrkar att förvaltningen ges i 
uppdrag att titta vidare på hanteringen av belastningsregister och undersöka hur resten av 
nämnderna i staden gör med hanteringen av dessa. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott har tagit del av förvaltningens tjänsteskrivelse med 
information om utredningen och ger förvaltningen i uppdrag att titta vidare på hanteringen 
av belastningsregister och undersöka hur resten av nämnderna i staden gör med 
hanteringen av dessa. 
  
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott har tagit del av förvaltningens 
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tjänsteskrivelse med information om utredningen och ger förvaltningen i uppdrag att titta 
vidare på hanteringen av belastningsregister och undersöka hur resten av nämnderna i 
staden gör med hanteringen av dessa. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 230414 Nämndinitiativ Magnus Olsson (SD) angående 

Mellanhedsskolan 
• Nämndinitiativ (SD) 
• §45 GRN Nämndinitiativ från Magnus Olsson (SD) angående Mellanhedsskolan 
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